PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PESCA

DECLARAÇÃO

Eu, Bruno da Silva Costa,  inscrito no CPF sob o nº  346.356.428-95, Secretário
Municipal  de  Agricultura  e  Pesca,  conforme Decreto  nº  008/2025 -  GAP/PMS,
DECLARO, para os devidos fins, que a Secretaria Municipal de Agricultura e Pesca
não realizou Ordens de Serviço de 01 de agosto até a presente data.

O referido é verdade e dou fé.

Santarém, 13 de agosto de 2025.

                                        BRUNO DA SILVA COSTA
                                 Secretário Municipal de Agricultura e Pesca

                              Decreto nº 008/2025 – GAP/PMS

	DECLARAÇÃO
	BRUNO DA SILVA COSTA

		2025-08-13T11:45:09-0300
	BRUNO DA SILVA COSTA:34635642895